ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1455 /GDĐT
V/v kiểm tra công tác ĐTBD và BDTX

năm học 2016-2017
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Củ Chi, ngày 20 tháng 10  năm 2016

Kính gửi:
·  Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và THCS;

·  Hiệu trưởng Trường Nuôi dạy Trẻ em khuyết tật.

          Căn cứ kế hoạch số 1244/KH-GDĐT ngày 14 tháng 9 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra công tác đào tạo bồi dưỡng và bồi dưỡng thường xuyên năm học 2016-2017,
          Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo thời gian kiểm tra công tác đào tạo bồi dưỡng và bồi dưỡng thường xuyên trong năm học 2016-2017 như sau:

+ Đợt 1: Kiểm tra tập trung.

	BẬC
	Thời gian
	Đơn vị được

 kiểm tra
	Địa điểm

kiểm tra
	Ghi chú

	Mầm non

	8 giờ 00 25/10/2016
	Các trường mầm non thuộc cụm  1
	MN Tân Thông Hội 1
	Các trường tập trung hồ sơ về địa điểm kiểm tra

	13 giờ 30 25/10/2016
	Các trường mầm non thuộc cụm  3
	MN Thị Trấn Củ Chi 3

	8 giờ 00 26/10/2016
	Các trường mầm non thuộc cụm  2
	MN Phú Hòa Đông

	13 giờ 30 26/10/2016
	Các trường mầm non thuộc cụm  4
	MN Phạm Văn Cội 2

	Tiểu học
	8 giờ 00 27/10/2016
	Các trường tiểu học thuộc cụm 5
	Tiểu học Trung An
	Các trường tập trung hồ sơ về địa điểm kiểm tra

	13 giờ 30 27/10/2016
	Các trường tiểu học thuộc cụm 1
	Tiểu học Tân Phú Trung

	8 giờ 00 28/10/2016
	Các trường tiểu học thuộc cụm 3,4
	Tiểu học Phạm Văn Cội

	13 giờ 30 28/10/2016
	Các trường tiểu học thuộc cụm 2
	Tiểu học Thái Mỹ

	THCS
	8 giờ 00 25/10/2016
	Các trường THCS thuộc cụm 2
	THCS Phước Hiệp
	Các trường tập trung hồ sơ về địa điểm kiểm tra

	13 giờ 30 25/10/2016
	Các trường THCS thuộc cụm 3
	THCS An Phú

	8 giờ 00 26/10/2016
	Các trường THCS thuộc cụm 1
	THCS Tân An Hội

	13 giờ 30 26/10/2016
	Các trường THCS thuộc cụm 4
	THCS Tân Thạnh Tây

+ Đợt 2: Từ tháng 3/2017 đến tháng 4/2017 (Lịch cụ thể sẽ thông báo sau)
Trên đây là thời gian kiểm tra công tác đào tạo bồi dưỡng và bồi dưỡng thường xuyên năm học 2016 – 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo. Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Trường BDGD;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Thị Loan